
Id: JWLFE­GMWES­YPQNR­DJMTL­HLAMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/85/11
RADY GMINY GNOJNO

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr XLV/213/10 Rady Gminy Gnojno z dnia 10 września 2010 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu na realizację zadania w zakresie transportu 

zbiorowego i dróg publicznych 

      Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 
ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
Gnojno uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XLV/213/10  Rady  Gminy  Gnojno  z dnia  10  września  2010  r.  w sprawie 
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Buskiemu  na  realizację  zadania  w zakresie  transportu 
zbiorowego i dróg publicznych zmienia się treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela  sie  Powiatowi  Buskiemu  pomocy  finansowej  w wysokości 50  000 zł  (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) na: 

1)  realizację  projektu  pn.  „Przebudowa  dróg  powiatowych  w ramach  Narodowego  Programu 
Przebudowy  Dróg  Lokalnych  na  terenie  Powiatu  Buskiego  w 2011  r.”  ­ 25  000 zł  (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy zł); 

2) przebudowę drogi powiatowej nr 0026T Śladków Mały­Palonki­Bosowice­Kargów – 25 000 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Terlecki



Id: JWLFE­GMWES­YPQNR­DJMTL­HLAMA. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

W roku ubiegłym Rada Gminy w Gnojnie podjęła uchwałę nr XLV/213/10 dnia 10 września 2010 r. 
w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Buskiemu  na  realizację  zadania  w zakresie 
transportu zbiorowego i dróg publicznych. 

W  uchwale  tej  został  wprowadzony  zapis,  że  pomoc  finansowa  zostanie  udzielona  na  realizację 
projektu  pn.  „Przebudowa  dróg  powiatowych  w ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych  na  terenie  Powiatu Buskiego w 2011  r.”,  ramach  tego  przedsięwzięcia  na  terenie Gminy 
Gnojno miały zostać wykonane prace budowlane na drogach powiatowych: 

1. Nr 0026T Śladków Mały – Palonki – Bosowice – Kargów; 

2. Nr 0029T Gnojno – Janowice ­ Balice. 

Powyższe drogi były realizowane w roku 2011,  tylko że  ich realizacja nastąpiła w oparciu o różne 
programy i źródła finansowania. 

W celu prawidłowego wskazania pomocy finansowej z Gminy Gnojno, umożliwiającego późniejsze 
rozliczenie środków, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


